
 

 

 Obec Krhová  
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ 
č. 13 

KONANÉHO DNE 10. 12. 2020 od 17.00 hod. 

 
 
Zastupitelstvo obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení 
 
 

USNESENÍ číslo: 13/2020/Z-136 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje odebrání bodu č. 7 Projednání nabytí bezúplatným 
převodem – o smlouvě darovací na pozemky (lokalita Na Měšečkách) a bodu č.  13 
Projednání dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě č. 1/2020- TJ JISKRA Krhová ze Zasedání 
obce Krhová č. 13. 

 
 

USNESENÍ číslo: 13/2020/Z-137 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje nově navržený program 13. zasedání Zastupitelstva obce 
Krhová. 

 

 

USNESENÍ číslo: 13/2020/Z-138 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body 
programu 13. zasedání Zastupitelstva obce Krhová. 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 13/2020/Z-139 
Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Vendulu Grygaříkovou a ověřovatele zápisu 
pana Martina Kutače a pana Jaroslava Pavlicu. 

 

USNESENÍ číslo: 13/2020/Z-140 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozpočet obce 
Krhová na rok 2021 v členění na rozpočtové ODDÍLY a rozpočtové PARAGRAFY (OD/PA), 
přestože je rozpočet zpracován v členění položkovém a to v podobě jak byl zveřejněn na 
úřední desce a dalším způsobem v místě obvyklým, doplněn o změny, které byly 
projednány v průběhu zasedání Zastupitelstva obce dne 10.12.2020. Výčet změn: 
- přesun 21 500,00 Kč z položky 1211 (daň z přidané hodnoty) na položku 4112 (příspěvek 

na výkon státní správy).  

Rozpočet je schodkový, celkové příjmy na rok 2021 ve výši 27 627 600,- Kč a celkové 

výdaje na rok 2021 ve výši 32 157 265,- Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji je kryt zůstatkem 

bankovního účtu roku 2020. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje účetní reagovat na změny vyhlášky č. 323/2002 Sb., 

o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů a upravit rozpočet podle aktuálně 

platné rozpočtové skladby, aniž při tom dochází ke změně celkových příjmů a celkových 

výdajů či k přesunu mezi jednotlivými příjmy a výdaji. 

 

USNESENÍ číslo: 13/2020/Z-141 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje Rozpočtový výhled obce Krhová 2022-2026 dle zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 13/2020/Z-142 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje prodej části nově vzniklého pozemku parc. č. 926/3 

o výměře 35 m2, který vznikl z celku dle GP č. 1716-1174/2020 nacházejícího se v 
katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, manželům Karbanovým, 
bytem ……………., 756 63 Krhová za cenu 4.185 Kč. Kromě kupní ceny zaplatí náklady 
spojené s převodem v celkové výši Kč 6.200,-- (tj. náklady za zpracování geometrického 
plánu Kč 4200,--a správní poplatek katastr. úřadu Kč 2000,--). 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 
bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 
katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 

 



 

 

USNESENÍ číslo: 13/2020/Z-143 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu-darovací 

smlouvu mezi Správou železnic, státní organizací, oblastní ředitelství Olomouc se sídlem 
Nerudova 1, 779 00 Olomouc a Obcí Krhová IČO: 01265750 se sídlem: Bří Podmolů 441, 
Krhová, 756 63 Krhová zastoupená Ing. Kateřinou Halaštovou, starostkou jako obdarovaná 
na straně druhé, jejímž předmětem část pozemku parc.č. 2154/1, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, a Ing. Kateřině Halaštové, starostce, tuto smlouvu jménem 
obce uzavřít. 

 

USNESENÍ číslo: 13/2020/Z-144 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu-darovací 

smlouvu mezi manželi ………. a …………Zimmerovými jako dárce na straně jedné a Obcí 
Krhová IČO: 01265750 se sídlem: Bří Podmolů 441, Krhová, 756 63 Krhová zastoupená Ing. 
Kateřinou Halaštovou, starostkou jako obdarovaná na straně druhé, jejímž předmětem je 
vodovodní řád, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, a starostce obce tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 13/2020/Z-145 
Zastupitelstvo obce Krhová vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2020, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 13/2020/Z-146 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje "Program kofinancování sociálních a souvisejících 

služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko pro rok 2021" dle předloženého 
návrhu. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje mimořádný příspěvek na kofinancování sociálních a 
souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko do rozpočtu 
Dobrovolného svazku obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko na rok 2021 ve výši 
201 900 Kč (tj. 100 Kč na 1 obyvatele – 2 019 obyvatel dle ČSÚ ke dni 31.12.2019). 

 

USNESENÍ číslo: 13/2020/Z-147 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje „Strategický plán dobrovolného svazku obcí Mikroregion 
Valašskomeziříčsko-Kelečsko na období 2020-2030" dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 13/2020/Z-148 
Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí Trojdohodu o úhradě prokazatelných ztrát ve výši 
2.840.000,- Kč na provoz linky MHD 946001, trasa: Krhová, stan. MHD u nám. – Poličná, 
uzavřený mezi: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 00 
304 387, DIČ: CZ 00 304 387, zastoupené starostou Bc. Robertem Stržínkem a Poličná, se 
sídlem Poličná 144, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 01265741, zastoupena starostou Vladimírem 



 

 

Místeckým a Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 01265750 DIČ: 
CZ001265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 13/2020/Z-149 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt s názvem 
„Multifunkční objekt na hřišti v obci Krhová“ na základě výzvy do programu Ministerstva pro 
místní rozvoj, podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, DT 117d8210H Podpora 
budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku, dle předloženého návrhu 
podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 13/2020/Z-150 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje podání žádostí o dotace a pověřuje starostku obce 
Krhová k podání žádostí o poskytnutí dotací do dotačních titulů, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 13/2020/Z-151 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje plán konání zasedání Zastupitelstev obce Krhová pro rok 
2021, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

v Krhové dne 10.12.2020 

 

       „otisk razítka“  

 

 v.r.             v.r. 

         …………………………………….………             …………………………………….………         

 

Ing. Kateřina Halaštová     Lukáš Macíček                                       

           starostka                   místostarosta  


